
                              令和７年９月５日 

 

 

親和地区の皆様 

 

つくばみらい市 市長公室 秘書広報課 

 

 

広報つくばみらい特別号 政策情報版 vol.6について 

 

 

皆様には、日頃から市行政に対し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「広報つくばみらい特別号 政策情報版 vol.6（以下、政策情報版）」（別添）につき

ましては、６月２５日～２９日に「広報つくばみらい７月号」と併せて配布いたしました

が、届いていないというお声を親和地区の方から頂きました。 

つきましては、政策情報版がお手元に届いていない場合は改めて配布いたしますので、

恐れ入りますが下記問い合わせ先までご連絡くださいますよう、よろしくお願いいたしま

す。 

また、広報つくばみらいは毎月２５日～２９日（１月号は１月５日～９日）に配布して

おります。万が一、配布期間以降になっても広報つくばみらいが届かなかった場合も、同

じく下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 お手数をおかけしますが、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

なお、配布開始日以降は市ホームページ（右記 QRコード）からもご覧い

ただけますので、併せてご活用ください。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

つくばみらい市役所 伊奈庁舎 

市長公室 秘書広報課 

担当：関、渡部（内線：1105,1106） 

ＴＥＬ ０２９７－５８－２１１１ 

回 覧 


